

GREEN-ENER-TECH ApS

Agdrupvej 10, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 25 28 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Carsten Nørgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GREEN-ENER-TECH ApS Agdrupvej 10 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 25 28 35 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Nørgaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.930.648 mod 1.629.801 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.347 mod 1.068.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.930.648	1.629.801
1 Personaleomkostninger	-687.073	-651.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-578.935	-934.247
Driftsresultat	1.664.640	44.245
Andre finansielle indtægter	-855.437	1.233.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.181	-29.564
Resultat før skat	786.022	1.248.357
Skat af årets resultat	-265.675	-179.438
Årets resultat	520.347	1.068.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	220.347	768.919
Disponeret i alt	520.347	1.068.919

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	39.397	44.032
Immaterielle anlægsaktiver i alt	39.397	44.032
4 Grunde og bygninger	8.799.619	8.921.810
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.662.618	3.088.887
Materielle anlægsaktiver i alt	11.462.237	12.010.697
6 Deposita	2.950	2.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.950	2.950
Anlægsaktiver i alt	11.504.584	12.057.679
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.050.000	3.225.000
Forudbetalinger for varer	67.961	97.937
Varebeholdninger i alt	2.117.961	3.322.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.119	134.789
Udskudte skatteaktiver	257.413	523.088
Tilgodehavende selskabsskat	20.677	10.544
Andre tilgodehavender	26.335	89.816
Periodeafgrænsningsposter	87.980	56.581
Tilgodehavender i alt	943.524	814.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.890.762	4.841.489
Værdipapirer i alt	4.890.762	4.841.489
Likvide beholdninger	1.322.743	74.985
Omsætningsaktiver i alt	9.274.990	9.054.229
Aktiver i alt	20.779.574	21.111.908

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.314.343	19.093.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>19.739.343</u>	<u>19.518.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	273.778
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.675	96.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.396	154.554
Anden gæld	381.659	855.188
Periodeafgrænsningsposter	250.501	212.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.231</u>	<u>1.592.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.231</u>	<u>1.592.912</u>
Passiver i alt	<u>20.779.574</u>	<u>21.111.908</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	18.325.077	300.000	18.750.077
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.919	300.000	1.068.919
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.093.996	300.000	19.518.996
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.347	300.000	520.347
	125.000	19.314.343	300.000	19.739.343

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.189	584.403
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	4.449	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.235</u>	<u>4.051</u>
	<u>687.073</u>	<u>651.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.181</u>	<u>29.564</u>
	<u>23.181</u>	<u>29.564</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	46.350	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.350</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>46.350</u>	<u>46.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.318	0
Årets afskrivninger	<u>-4.635</u>	<u>-2.318</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-6.953</u>	<u>-2.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.397</u>	<u>44.032</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.636.054	9.599.854
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.636.054</u>	<u>9.636.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-714.244	-593.249
Årets afskrivninger	<u>-122.191</u>	<u>-120.995</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-836.435</u>	<u>-714.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.799.619</u>	<u>8.921.810</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	8.328.571	6.987.207
Tilgang i årets løb	865.958	1.476.364
Afgang i årets løb	<u>-1.927.124</u>	<u>-135.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.267.405</u>	<u>8.328.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.239.684	-4.489.500
Årets afskrivninger	-952.109	-810.934
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.587.006</u>	<u>60.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.604.787</u>	<u>-5.239.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.662.618</u>	<u>3.088.887</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.950</u>	<u>2.950</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.950</u>	<u>2.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.950</u>	<u>2.950</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551
Driftsinventar og driftsmateriel	2.663

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afhivet bankgarantier for et samlet beløb på t.kr. 90.

Herudover er der pr. statusdagen ingen eventualforpligtelser end de i balancen anførte og de for branchen normalt gældende arbejdsgarantier.
